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מ"ת 30697/08/15 – מדינת ישראל נגד א פ ב ד
בית משפט השלום באשקלון

מ"ת 30697-08-15 מדינת ישראל נ' ב ד

כבוד השופט אמיר דהאן בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
א פ ב ד משיבים

החלטה

בפניי בקשת ב"כ המשיב לעיין מחדש בהחלטת השחרור ולהורות על השבת המשיב לביתו ולעבודתו באשדוד .

המשיב שוחרר בתנאים בהחלטת כב' השופט כפכפי ביום 16/08/2015 ובקשתו לעיון חוזר נשמעה בפני בית
המשפט בע"פ .

כתב האישום והראיות .

המשיב התחתן לפני כחודשיים, כאשר אשתו נמצאת בהריון בחודש ה - 3 לפי עדותה.

לפי עדות המתלוננת מיום 12/8/15, טענה כי המשיב תקף אותה בביתה, הרים עציץ ואיים כי יהרוג אותה,
ולאחר מכן אף קיבלה מכה בביטנה.

עוד מתארת בעדותה אירועים קודמים כ -3 שבועות קודם לכן בהם איים לפגוע בה לרבות איום כי יישרוף את
ואיים יום קודם לכן שם משך אותה לרכב,  נוסף  ואירוע  ויהרוג אותה תוך שמחזיק בקבוק בנזין ברכב  הבית 

עליה.

בחקירתו מאשר המשיב ויכוחים עם המתלוננת, אולם, מציין כי על רקע רצונו להיפרד ממנה והעובדה כי פתח
בהליכי גירושין איימה עליו כי יסבול ממנה. עוד תיאר אלימות כלפיו מצד המתלוננת ובני משפחתה.
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בהחלטת השחרור ציין כב' השופט כפכפי כי לאור מכלול נסיבות העניין שוכנעתי כי החלופה המרוחקת בעיר
באר שבע בפיקוח האחיות והאח יכולה לאיין את המסוכנות העולה מהתיאור בכתב האישום.

אכן ככלל אין מקום לטעון לחלופות טרם עיון בחומר חקירה, אולם האלימות המתוארת בכתב האישום אינה
לא שבועות   3 לפני  איומים  למרות  אשר  האיומים  מעבירות  יותר  לכאורה  עולה  והמסוכנות  הגבוהה  ברף 

אלו. לאיומים  ביחס  בתלונה  שיהוי  גם  וישנו  למימושם,  פעולה  נעשתה 

לאור כל האמור, שוחרר המשיב מן המעצר בתנאים כדלהלן:

1.         המשיב ישהה בתנאי מעצר בית מלא בבית אחותו גב' ע כ ברח' דרך ...באר שבע, , וזאת עד
לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

בכל שעות היממה, יהיה המשיב נתון לפיקוח והשגחה מלאים של אחד מהערבים הבאים:

גב' ע כ,.

גב' אביבה אדא, .

מר אליהו שיש, .

2.         נאסר על המשיב ליצור קשר כלשהו עם המתלוננת, לרבות קשר טלפוני.

3.         יופקד סך של 7,500 ₪ במזומן.

בין היתר כערובה להתייצבות המשיב לדיונים, התייצבות לריצוי עונש מאסר בפועל או בעבודות שירות,
ולמילוי אחר הוראות סעיף 48 לחוק ולתשלום הקנס, ו/או הפיצוי, ו/או ההוצאות - אם יוטלו. הוראות

אלו יחולו על כל פקדון שיופקד בתיק, ללא קשר לזהות המפקיד.

4.         להבטחת תנאי השחרור, יחתום המשיב על התחייבות עצמית בסך 25,000 ₪, וכן, הערבים
שפרטיהם צויינו לעיל יחתמו על ערבות צד ג' בסך 15,000 ₪ כל אחד.

בבקשה לעיון חוזר ביקש המשיב לשוב לעבודתו בעסק עצמאי באשדוד והציג ערב נוסף אשר יוכל להשגיח עליו.
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אין מחלוקת כי המשיב עמד בתנאים עד כה ונמנע מליצור קשר עם המתלוננת.

המתלוננת כי  עולה  המבחן  שירות  לבקשת  קשר  עימה  שיצר  התובע  ומעדכוני  המתלוננת  עם  המבחן  שירות  משיחות 
חוששת מן המשיב הגם שלא הפר תנאים עד כה ועוד עולה כי המשיב סבור שאינו זקוק לטיפול ואינו תופס עצמו כאדם

אלים .

נראה כי רק לאור עמדתה של המתלוננת נמנע שירות המבחן מלהמליץ על חזרתו של המשיב לאשדוד וכך גם עמדת
התביעה .

שמעתי את הערב, והבאתי בחשבון כי קיימת הפקדה נכבדת. עוד הבאתי בחשבון תביעה לשלום בית אשר הוגשה על ידי
המתלוננת בעוד המשיב במעצר, ואשר המתלוננת הודיעה לב"כ המאשימה כי היא חוזרת בה מתביעה זו וכי תביעה זו

"אינה רלוונטית" .

שקלתי כי חלפה תקופה משמעותית, את עברו הנקי של המשיב, גילו המתקדם, ושמירתו על התנאים עד כה ומנגד את
ניתן להוסיף ולהשתית את הרחקתו של עמדותיה המשתנות של המתלוננת, בהליכים משפטיים שונים ולא נראה לי כי 

המשיב מאשדוד ומפרנסתו- על עמדותיה של המתלוננת בלבד.

נראה כי נקודת האיזון השתנתה וכי הערבים ישכילו להשגיח על המשיב גם בהיותו באשדוד.

לפיכך אני מורה על שינוי התנאים בעניינו של המשיב כך שמעצר הבית יומר בפיקוח רציף בטווח ראייה ושמיעה של ערב
בכל עת ( המכונה "מעצר אדם" ) .

ב"כ המשיב תגיש תצהיר כדין של הערבים והמשיב ובו מתחייבים הערבים והמשיב לתנאים החדשים.

יתר התנאים - יעמדו על כנם, ב"כ המאשימה תודיע למתלוננת ותסביר לה משמעות ההחלטה.

ההחלטה תיכנס לתוקף לאחר הגשת התצהירים ולא לפני יום 08/11/2015 שעה 16:00 .

המזכירות תודיע לצדדים .

ניתנה היום, כ"ב חשוון תשע"ו, 04 נובמבר 2015, בהעדר
הצדדים.
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